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Kvinnor som kör MC – en rörelse som
växer

Allt fler kvinnor väljer att ta plats i sadeln, en utveckling vi på Besikta ser med
glädje –eftersom vi möter många kvinnliga förare som prioriterar säkerhet och
vill ha koll på sin hoj inför säsongen.

Att köra motorcykel har länge förknippats med en mansdominerad kultur.
Men nu ser vi hur landskapet förändras – och det med full kraft! Idag är
närmare var femte MC-förare i Sverige kvinna, och fler blir de för varje
säsong.



Ett växande intresse – av många olika skäl
Kanske handlar det om längtan efter äventyr. Eller om att våga bryta normer.
För vissa är det motorsporten som lockar, för andra är det helgutflykterna
med hojklubben. Oavsett anledning är det tydligt att fler kvinnor än någonsin
kliver in i MC-världen – på sina egna villkor.

Kvinnor som inspirerar andra
Vi ser hur kvinnor både i Sverige och internationellt kliver fram som starka
röster i MC-sammanhang – som förare, tekniker, instruktörer och
tävlingsåkare. Genom att dela sina berättelser visar de att intresset för
motorcyklar är något för alla.

Trygg och säker MC-körning med Besikta
Oavsett om du är nybörjare eller veteran, kör sporthoj, custom eller scooter –
säkerhet är alltid det viktigaste. Vi på Besikta är stolta över att kunna bidra
till tryggare MC-resor genom våra kontroller. Hos oss är alla välkomna, och
våra tekniker finns här för att svara på frågor och ge goda råd inför säsongen.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.

https://besikta.se/
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